INDICAÇÃO: Nº 34/07
Senhor Presidente:

REQUEIRO, à Câmara Municipal de Nova Friburgo, após observadas as formalidades regimentais, que seja encaminhado à Exma. Drª Maria da Saudade Medeiros Braga, DD. Prefeita Municipal de Nova Friburgo, a presente INDICAÇÃO:

Serviço de máquina patrol, na Estrada do Morro das Contas, Conselheiro Paulino .
Sala Dr.Tancredo de Almeida Neves,
Em 31 de Outubro de 2007
___________________________

M A N O E L  M A R T I N S

(Manoel do Pote)

VEREADOR